
2025年 12月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ウィル・テキスタイル 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

  謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始の休業とさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬  具 

 

 

記 

 

 仕事納め ２０２５年１２月２６日（金） 

 

 年 末     自     １２月２７日（土） 

全社一斉休業 

年 始     至   ２０２６年 １月  ４日（日） 

 

仕事始め                  １月  ５日（月） 

 

 

以   上 


